אך משום הוראת החוק לגבי הטלת עונש בתיק הנוכחי, אני גוזר על הנאשם קנס מתון שהרי הקנס הוא הטלת עונש למעשה על המתלוננת ומשפחת הנאשם. אני מטיל על הנאשם קנס בסך 200 ש"ח או שבוע מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד ליום 3.8.14.

עותק מגזר הדין יועבר לשירות המבחן.

זכות ערעור תוך 45 ימים.

ניתנה והודעה היום ג' תמוז תשע"ד, 01/07/2014 במעמד הנוכחים.

אברהם הימן, סגן נשיאה